
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АКУРАЙ» 

 

ПРИКАЗ 
 

05 ноября 2021 г.                                                                              № 112 о/д 
 

«О создании школьного спортивного клуба» 
В целях активизации физкультурно – спортивной работы в школе, развития 
детско – юношеского спорта и приобщения обучающихся к занятиям 
физической культурой, спортом и здоровому образу жизни: 
Приказываю: 

1. Создать школьный спортивный клуб (ШСК). 
2. Назначить руководителем (председателем) спортивного клуба – Ухову 

Людмилу Сергеевну – учителя физической культуры. 
3. Заместителю директора по УВР Барановой С.А.: 

3.1 Организовать работу спортивного клуба совместно с 
руководителем Ухова Л.С.. 

4. Утвердить название школьного спортивного клуба – «Импульс» 
5. Утвердить положение о школьном спортивном клубе. 
6. Утвердить положение о совете спортивного клуба. 
7. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 уч. 

год. 
8. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-

2022 уч. год. 
9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

УВР Баранову С.А. 
 
 

                                     Директор школы:                   Г.М. Кузьмина 

 
                        С приказом ознакомлена:                        Л.С. Ухова  
 С.А. Баранова 


